nō dijudicans corpus dñi. Ideo inter vos multi infirmi et imbecilles: et dormiunt multi. Quod si nosmetipsos dijudicaremus: nō utiq; iudicaremur. Dū iudicamur autē a dño corripimur: ut non cū hoc mūdo dānemur. **Grad**

Christus factus est p nobis obediens usq; ad mortē: mortē autē crucis. **D.** Propter qd̄ deus exaltavit illū et dedit illi nomē od̄ est sup om̄e nomen. **S. Johā. xiii.**

In illo tpe. Ante festū pasce sciēs iesus qz venit hora eius: ut trāseat ex hoc mūdo ad patrē: cū dilexisset suos qui erāt in mūdo: in finē dilexit eos. Et cena facta cū diabolus iā misisset in cor: ut traderet eū iudas symonis scariothis. sciēs: qz oīa dedit ei pater in manus: et qz a deo exiuit et ad eū vadit. surgit a cena: et ponit vestimēta sua. et cū accepisset lintheū p̄cinxit se. Deinde misit aquā in peluim: et cepit lauare pedes discipuloy: et exergere lintheo q̄ erat p̄cinctus. Venit ḡ ad symonē petrū: et dicit ei petr? Dñe: tu mihi lauas pedes: R̄ndit ihs: et dicit ei. Quod ego

facio tu nescis mō: scies autē postea. Dicit ei petrus. Nō lauaſ mihi pedes in eternū: R̄ndit ei ihs Si nō lauero te nō habebis prē meā. Dicit ei symō petrus. Dñe: nō tm̄ pedes meos: sed et man? et caput. Dicit ei ihs. Qui lot? est nō idiget nisi ut pedes lauet s; ē mūdus tot?. Et vos mūdi estis: s; nō oēs. Sciebat ei q̄nā esset q̄ traderet eū. Propterea dixit: non estis mūdi oēs Postiq; ḡ lauit pedes eoy accepit vestimēta sua: et cū recubuisseſ itex dixit eis. Scitil qd̄ fecerim vobis: Vos vocatis me magister et dñe: et benedicistis: suz etem. Si ḡ ego laui pedes vros dñs et magister: et vos debetis alter alterius lauare pedes Exemplū em̄ dedi vobis: ut quēadmodū ego feci vobis: ita et vos **D**extera dñi fecit **Df.** faciatil v̄rut: dextera dñi exaltauit me: non moriar: sed vivā: et narrabo **I**ple tibi q̄ms **Sct.** opa dñi. dñe scē pr̄ ops de? sacrificiū nr̄m reddat acceptū: q̄ discipul̄ suis i sui memoratōe s; fieri hodierna traditiōe mōstravit ihs xps dñs nr̄. q̄ te.

Agnus dei **canter: loco** Dona nobis pacem **dicat** misere nobis quia pacis osculū nō sequit̄ ro q̄ iudas dñm osculo tradidit. **Notādū** q̄ tñ illa unica hostia q̄ sacerdos iuniat est frangēda: integris nā qz hostijs p̄p̄tis cōmunicet. **Deinde** dicant vesp̄e. **Reueruent** aut̄ integre hostie vsqz in sequētē die: q̄ p̄cedētibz ceteris ⁊ incenso honesto: ⁊ in securo loco recondant: ubi etiā cōtinuū lumen habeat. **Sāquis** dō eadē die penit? **Dñs** iesus cōsumat. **Coio.** post q̄ cenauit cū discipulis suis lauit pedes eoz: ⁊ ait illis: scitis qd̄ fecerim vobis: ego dñs ⁊ magister exemplū dedi vobis: ut et vos ita faciatis. **Ad vesp̄as aī**
Quālicē salutaris accipiā: et nomen dñi inuocabo. **p̄s.** **Credidi. aī.** **Q**uā his qui oderūt pacē erā pacific? cū loq̄bar illis impugnabāt me gratis. **p̄s** **Ad dñm** cū trib. **aī.** **A**b hominibus iniquis libera me dñe. **p̄s.** **Eripe** me d. **aī.** **C**ustodi me a lajo que statuerūt mihi: et a scandalis operantiū iniquitacē. **p̄s.** **Dñe** clamavi. **aī.** **C**onstitēderā ad dexterā ⁊ videbā ⁊ nō

erat q̄ cognosceret me. **p̄s.** **V**oce mea. **Super Magni. aī.** **C**enāribz aut̄ accepit iesus panē bñdixit ac fregit: dedit discip̄. **Refecti Compl.** pulis suis. vitalibus alimētis qm̄s dñe deus nr̄: ut qd̄ tpe nr̄e mortalitatis exequimur: immortalitatis tue munere seq̄mur **Dñs** vobiscū. **Bādicam** dño
Feria .vi. p̄p̄s hora nona ad ecclēsiā conueniat nudis pedibus: p̄ter ministros altaris: q̄ rubris calulis iduti sine lumie ⁊ incenso ingrediant̄ chori: ibidē in altari sup̄ linc̄thrū libro euangelij posito: que sacerdos de osculās sede at: accolito in medio chori i alba legēte lectionē absqz titulo: q̄ habet **Osce. vi**
Tribulatioe sua mane cōsurgent ad me. **Venite** ⁊ reuertant̄ ad dominū: qz ipse cepit et sanabit nos: p̄cutiet et curabit nos. viuificabit nos post duos dies: i die tertia suscitabit nos ⁊ viuemus in cōspectu eius. **Sciēmus:** seq̄murqz: ut cognoscamus dñm. **Quali** diluculū p̄paratus est egressus eius: ⁊ veniet q̄si ymber nob̄

temperaneus et serotinus terre
 Quid faciã tibi effraim: qđ
 faciã tibi iuda: Misericordia vřa
 quasi nubes matutina: et quasi
 ros mane pertransiens. Pro-
 pter hoc dolavi in prophetis: et
 occidi eos in verbis oris mei
 et iudicia mea quasi lux egredi-
 ent. Quia misericordiam volui:
 et non sacrificiũ: et scientia dei
 plus quam holocausta. **Tractus**

Oñe audiui auditũ tuũ et timui
 cõsideravi opa tua et espavi. **V.**
 In medio duorum animalium innotes-
 ceris: dũ appropinquerint anni
 cognosceris: dũ venerit ipse ostẽ-
 deris. **V.** In eo dũ conturbata
 fuerit anima mea in ira misericordie me-
 mor: et is. **V.** Deus a libano ve-
 niat: et scrius de monte umbrato et
 cõdenso. **V.** Operuit celos maie-
 stas eius et laudis eius plena est
 terra. **Oramus.** Flecca. ge. Le

Oeus a q̄ et in **Colla.** uare.
 Das reatus sui penã et cõ-
 fessiois sue latro p̄miũ sum-
 p̄sit: p̄cede nobis tue p̄pitati-
 onis effectũ: ut in sua passioẽ
 ih̄s xp̄s dñs n̄r diuersa v̄ris
 q̄ intulit stipedia meritoꝝ:
 ita nob̄ ablato vetustatis er-
 roꝝ: resurrectiois sue gr̄am
 largiat. Qui tecũ. **Aliter mi.**

stinet incipiat. **Prophecia si-**

E Ad die ne titulo. **Exo. xij.**
 bus illis. Dixit dñs ad
 moysen et aaron in terra egypti.
 Mensis iste vobis p̄inci-
 piũ mensũ: p̄imũ erit in me-
 sibus anni. Loquimini ad
 uniuersum cetũ filioꝝ israel:
 et dicite eis. Decima die men-
 sis huius tollat vnusquisq̄
 agnũ per familias et domos
 suas. Si autẽ minor est nu-
 merus: vt sufficere possint ad
 vescendũ agnũ: assumet vic-
 nũ suũ q̄ iunctus est domui ei-
 iuxta numerũ aiar q̄ suffice-
 re possint ad eluz agni. Erat
 aut agnũ absq̄ macula: ma-
 sculus anniculus. Juxta quẽ
 ritũ colletis et hedũ: et serua-
 bitis eũ usq̄ ad quãdecimã
 diẽ mensis huius. Immolabit
 q̄ eũ uniuersa multitudo fi-
 lioꝝ israel ad vespẽrã: et sumet
 de sanguine agni: ac ponet
 sup verrũq̄ postẽ: et in superli-
 minaribus domoꝝ in quib̄
 comedent illũ. Et edent car-
 nes nocte illa assas igni et azi-
 mos panes cũ lactucis agre-
 stibus. Nõ comedetis ex eo
 crudũ quid nec coctũ aqua:
 sed assum tũ igni. Caput cũ

In die Parasceues Passio.

pedibus eius ⁊ intestinis vorabitis: ⁊ os eius nō ⁊ fringetis: nec remanebit q̄cō ex eo usq; mane. Si q̄d residui fuerit igne cōburetis. Sic autē comedetis illū. Kenes v̄os accingeris: ⁊ calciamēta habebitis in pedibus: tenētes baculos in manib⁹: ⁊ comedetis festinatēs. Est em̄ phasē: id est transitus dñi. **Trac.**

Aripe me dñe ab hoīe malo: a viro iniq̄ libera me. **⁊** Qui cogitauerūt malitias ī corde tota die cōstituebāt s̄lia. **⁊** Auerūt linguas suas sicut serpētes: venenū aspidū sub labijs eoz. **⁊** Custodi me dñe de manu peccatoris: ⁊ ab hoīb⁹ iniquis libera me. **⁊** Qui cogitauerūt suplārare gressus meos: abscederūt supbi laqueū mihi. **⁊** Et funes ex tenderūt in laqueū pedibus meis: iuxta iter scādālū posuerūt mihi. **⁊** Dixi dño de⁹ meus es tu: exaudi dñe vocē ofonis mee. **⁊** Dñe dñe virgulus salutis mee: obumbra caput meū ī die belli. **⁊** Ne tradas me a desiderio meo peccatoris: cogitauerūt aduersū me: ne derelinqs me ne vnq̄ exalcent. **⁊** Caput circuitus eoz labor: labioz ipsoz operiet eos. **⁊** Uerūm nulli confite

bunt nos: morā habitabunt. recti cū vultu tuo. **Passio dicit sine** Dñs vobis. ⁊ sine titulo. q̄ scribit̄ Johā. xviij. **In eo autē loco ubi legit̄** **Partiti sūt vestimenta mea: duo dyaboli lintheū aut stolā ī altari trās positā raptim collāt: ad designandū xp̄i vestimētoz p̄tionē.** **G**ressus iesus cū discipulis suis trās torretē cedron ubi erat orr⁹: ī quē introiuit ipse ⁊ discipuli eius. Sciebat autē iudas q̄ tradebat eū locū: qz frēq̄nter iesus cōuenerat illuc cū discipulis suis. Iudas autē cū accepisset cohorte ⁊ a pontificib⁹ ⁊ pharisaeis ministros: venit illuc cū lateris ⁊ sacib⁹ ⁊ armis. Iesus itaq; sciēs oīa q̄ ventura erant sup eū p̄cessit ⁊ dicit eis. **Quē q̄ritis: Rūderūt ei.** Iesum nazaremū. **Dicit eis iesus.** Ego suz. **Stabat autē et iudas qui tradebat eū cū ipsis.** **Et q̄ dixit eis: ego suz: abierūt retrosum: ⁊ ceciderūt in terrā.** **Itez q̄ interrogauit eos.** **Quē q̄ritis: Illi autē dixerūt.** Iesum nazaremū. **Rūdit iesus.** **Dixi vobis qz ego suz. Si q̄ me q̄ritis: s̄-**

nite hos abire: ut impleret sermo quem dixit: quod quod dedisti mihi non perdidit ex eis quemquam. Symon ergo petrus habes gladium eduxit eum: et percussit pontificis seruum: et abscidit eum auri culam dexteram. Erat autem nomen serui malchus. Dixit ergo ihesus petro Mitte gladium tuum in uaginam. Calicem quem dedit mihi pater non bibam illum: Cohors ergo et tribuni et ministri iudeorum apprehenderunt iesum: et ligauerunt eum: et adduxerunt eum ad annam primum. Erat enim socer cayphe qui erat pontifex anni illius. Erat autem cayphas qui consiliarius dederat iudeis: quia expedit unum hominem mori pro populo. Sed quibus autem iesus symon petrus et alius discipulus. Discipulus autem ille erat notus pontifici et introiit cum iesu in atrium pontificis. Petrus autem stabat ad ostium foris. Exiit ergo discipulus alius qui erat notus pontifici: et dixit ostiariis: et introduxit petrum. Dixit ergo petro ancilla ostiaria. Numquid et tu ex discipulis eius es? Dixit ille. Non sum. Stabat autem serui et ministri ad prunas: quod frigus erat: et calefaciebant se. Erat autem cum

eis et petrus stans et calefaciens se Pontifex ergo interrogauit iesum de discipulis suis: et de doctrina eius. Respondit ei iesus. Ego palam locutus sum mundo: ego sepe docui in synagoga: et in templo quod omnes iudei ueniunt: et in oculis non locutus sum nichil. Quid me interrogas? Interroga eos qui audierunt quod locutus sum in ipis. Ecce hi sciunt quod dixerim ego. Hec autem cum dixisset unus assisus ministro reddidit alapa iesu dicens. Sic respondes pontifici? Respondit ei iesus. Si male locutus sum: testimonium prohibe de malo. Si autem bene: quod me cedis? Et misit eum annas ligatum ad caypham pontificem. Erat autem symon petrus stans et calefaciens se. Dixerunt ergo ei. Numquid et tu ex discipulis eius es? Negauit ille et dixit. Non sum. Dixit ei unus ex seruis pontificis cognatus eius cuius abscidit petrus auriculam. Nonne ego te uidi in orto cum illo? Iterum ergo negauit petrus: et statim gallus cecidit. Adducit ergo iesum a caypha in pretorium. Erat autem mane. Et ipsi non introierunt in pretorium: ut non contaminarentur: sed ut manduca-

In die parasceues Passio

rēt pasca. Exiit ḡ pylatus
ad eos foras: ⁊ dixit. Quā ac
cusationē afferis aduersus
hoiē hūc: Rūderūt ⁊ dixē
rūt ei. Si nō esset hic malefa
croz: nō tibi tradidissē eū.
Dicit ḡ eis pilatus. Accipite
eū vos: ⁊ scdm legē v' am iu
dicatē eū. Dixerūt ḡ ei iudei
Nobis nō licet interficere quē
q̄: ut sermo iesu impleret quēz
dixit: significās q̄ morte esset
moriturus. Intronit ḡ ite
rū in p̄toriu pilatus: ⁊ voca
uit iesuz: ⁊ dixit ei. Tu es rex
iudeoz: Et rēdit iesus. Ne
metipso hoc dicis: an alij di
xerūt tibi de me: Rūdit pila
tus. Nūquid ego iudeus sū:
Gēs tua ⁊ pōntifices tradide
rūt te mihi: qđ fecisti: Rūdit
iesus. Regnū meū nō est de
hoc mūdo. Si e hoc mūdo
esset regnū meū: ministri mei
vtiqz decertarēt: ut nō trade
ret iudeis. Nūc autē regnum
meū nō est hinc. Dixit ei ita
qz pylatus. Ergo rex es tu:
Rūdit ei iesus. Tu dicis: qz
rex suz ego. Ego in h' natus
sum: ⁊ ad hoc veni in mūdū
ut testimoniū phibeā verita
ti. Dis q̄ est ex veritate audit

voce meā. Dicit ei pilat⁹. qđ
est veritas: Et cū hoc dixisset
itez exiit ad iudeos: ⁊ dicit
eis. Ego nullā iuenio in eo
causā. Est autē s̄uetudo vo
bis: ut unū dimittā vobis ī
pasca. Vultis ḡ dimittā vo
bis regē iudeoz: Clamaue
rūt ḡ rurū oēs dicētes. Nō
hūc: sed barrabā. Erat autē
barrabas latro. Tūc ḡ app
hēdit pilatus iesū: ⁊ flagella
uit. Et milites plectētes coro
nā d' spinis iposuerūt capiti
eius: ⁊ veste purpurea circū
dederūt eū: ⁊ veniebāt ad eū
et dicebāt. Aue rex iudeoz.
Et dabāt ei alapas. Exiit
itez pilatus foras: ⁊ dixit eis
Ecce adduco vobis eū foras
ut cognoscatis qz nullā iue
nio in eo causā. Exiit ḡ ihs
portās spineā coronā ⁊ pur
pureū vestimētū. Et dicit eis
pilatus. Ecce hō. Cū ḡ vidit
sent eū pōntifex ⁊ ministri cla
mabāt dicentes. Crucifige:
crucifige eū. Dicit eis pilat⁹.
Accipite eū vos: ⁊ crucifigite
ego ei nō iuenio in eo causā.
Rūderūt ei iudei. Nos legē
habem⁹: ⁊ scd̄z legē debz mo
ri: qz filiū dei fecit. Cū ḡ au